**سه شنبه 26 آذر 1387 / 17 ذیحجه 1429 / 16 دسامبر 2008**

17 سال پیش درچنین روزی - 26 آذرماه سال 1370هجری شمسی: پیکر مطهر شهید محمد جواد تندگویان به مقامات ایرانی تحویل داده شد. پس از تشییع پیکر این شهید گرانقدر فرمانده بسیج ادارات و کارخانجات نیروی مقاومت بسیج کشور سالروز شهادت مهندس تندگویان را روز بسیج اداری، کارگری نامگذاری کرد.